

SLETVEJ 41 ApS

Sletvej 41
8310 Tranbjerg J

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2016

Birgitte Nørbo
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SLETVEJ 41 ApS
Sletvej 41
8310 Tranbjerg J

CVR-nr: 21798908
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Arbejdernes Landsbank
M. P. Bruunsgade 22 - 24
8000 Århus C

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje og udleje fast ejendom, lige som selskabet ved en vedtægtsændring i juli 2007 kan påtage sig kautionsforpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet for 2015 tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		135.705	101.084
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-39.710	-39.710
Resultat af ordinær primær drift		95.995	61.374
Andre finansielle indtægter		1.776.030	4.857
Øvrige finansielle omkostninger		-86.590	-81.850
Ordinært resultat før skat		1.785.435	-15.619
Skat af årets resultat		-2.214	
Årets resultat		1.783.221	-15.619
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.783.221	-15.619
I alt		1.783.221	-15.619

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		2.820.580	2.860.290
Materielle anlægsaktiver i alt	1	2.820.580	2.860.290
Anlægsaktiver i alt		2.820.580	2.860.290
Andre tilgodehavender		5.000	
Periodeafgrænsningsposter		14.475	14.475
Tilgodehavender i alt		19.475	14.475
Likvide beholdninger		902	15.787
Omsætningsaktiver i alt		20.377	30.262
Aktiver i alt		2.840.957	2.890.552

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		75.000	75.000
Reserve for opskrivninger		206.465	206.465
Overført resultat		-789.535	-2.572.756
Egenkapital i alt		-383.070	-2.166.291
Gæld til banker		2.578.550	2.626.825
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.578.550	2.626.825
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.126	37.125
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		597.137	2.376.533
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat		2.214	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.000	9.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			7.360
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		645.477	2.430.018
Gældsforpligtelser i alt		3.224.027	5.056.843
Passiver i alt		2.840.957	2.890.552

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	75.000	206.465	-2.572.756	-2.166.291
Årets resultat				1.783.221	1.783.221
Egenkapital, ultimo	125.000	75.000	206.465	-789.535	-383.070

Ingen anparter har særlige rettigheder

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	2.560.204
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	2.560.204
Opskrivninger primo	524.464
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	524.464
Af- og nedskrivning primo	-224378
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	-39.710
Af- og nedskrivning ultimo	-264088
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2820580

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er væk, men direktionen oplyser, at der er aftale med långivere om fortsat långivning i 2016.

Direktionen anser derfor selskabet for going concern.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Arbejdernes Landsbank er stillet følgende sikkerhed:

Ejerpantebrev på 2.000.000 kr. og 500.000 kr. med pant i ejendommen, Sletvej 41, Tranbjerg.
Skadesløsbrev 1.800.000 kr. med pant i ejendommen, Sletvej 41, Tranbjerg.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

J & B Nørbo ApS. Tranbjerg J

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

J & B Nørbo ApS. Reanbjerg J

Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for: J & B Nørbo ApS, Tranbjerg J, CVR. 21720305